Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад»
с. Узкий Луг
ПРИКАЗ

«_01_» марта_ 2013г                                                     №_72___

«Об обеспечении функционирования сайта ДОУ»
В соответствии с Законом об Образовании, для реализации информационного обеспечения граждан, органов местного самоуправления и в соответствии с планом работы МКДОУ на 2012-2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по обеспечению функционирования сайта ДОУ.

2. Назначить ответственным за функционирование сайта ДОУ  Брюханову  Ирину Николаевну

 .

3. Вменить в его обязанности координацию работы педагогов и специалистов ДОУ по предоставлению информации на сайт, контроль за своевременным размещением и обновлением информации, утверждать предоставленную информацию у заведующего.

4.Утвердить циклограмму размещения информации на сайте.
5.Воспитателям ДОУ, согласно циклограмме, предоставлять информацию  ответственному за функционирование сайта
6.Назначить ответственным за размещение  и обновление информации на сайте Ермилову  Анжелику  Анатольевну, воспитателя ДОУ
7. Ответственность за достоверность размещаемой на сайте информации оставить за собой.

С приказом ознакомлены:
Заведующий ДОУ:                             Хохлова Р.В.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад»
С. Узкий Луг
ПРИКАЗ

«_01_» марта_ 2013г                                                     №__73_

1. Об утверждении Положения об информационном сайте

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.
Утвердить Положение об информационном сайте;

3.
Ввести в действие Положение об информационном сайте с 01 апреля 2013г.

4.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ:                                      Хохлова Р.В.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад»
с. Узкий Луг
ПРИКАЗ

«_15_» марта_ 2013г                                                     №__68__

О создании информационного сайта ДОУ

Для реализации информационного обеспечения граждан, органов местного самоуправления и в соответствии с планом работы МКДОУ на 2012-2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по информатизации в составе:

– разработчик сайта;

Брюханова  Ирина  Николаевна воспитатель – ответственный администратор сайта;

2.Брюхановой  Ирине  Николаевне – разработать Положение об информационном сайте в срок до 20 марта 2013г

3.Ермиловой  Анжелике  Анатольевне – создать информационный сайт в соответствии с Положением в срок до 5 апреля  2013г.
      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МДОУ:   Хохлова Р.В.